
UCHWAŁA NR 454/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ślesin w drodze darowizny prawa własności 
nieruchomości położonych w obrębie miasto Ślesin oznaczonych nr ewidencyjnymi: 

- 1215 o pow. 0,0689 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00098075/3, 

- 1065 o pow. 0,3335 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00098075/3, 

- 433 o pow. 0,1645 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00098075/3, 

- 1104 o pow. 0,1451 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00098075/3, 

- 1031 o pow. 0,4113 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00098075/3, 

- 397/2 o pow. 0,1513 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00085096/2, 

- 397/3 o pow. 0,1616 ha, objętej księgą wieczystą nr KN1N/00085096/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554CB924-73D5-4C83-A6A6-99235E56988B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 454/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

Nieruchomości położone w obrębie miasto Ślesin oznaczone nr ewidencyjnymi działek: 1215 o 

pow. 0,0689 ha, 1065 o pow. 0,3335 ha, 433 o pow. 0,1645 ha, 1104 o pow. 0,1451 ha, 1031 o pow. 0,4113 

ha, 397/2 o pow. 0,1513 ha oraz 397/3 o pow. 0,1616 ha stanowią własność Skarbu Państwa. Zgodnie z 

zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesina przedmiotowe działki 

przeznaczone są pod drogi publiczne. Wobec powyższego konieczne jest przejęcie przedmiotowych 

nieruchomości na rzecz Gminy Ślesin. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

nieruchomość może być przedmiotem darowziny na cele publiczne dokonywanej między Skarbem Państwa 

a jednostką samorządu terytorialnego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwaly jest celowe i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554CB924-73D5-4C83-A6A6-99235E56988B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



